Vysledky druzstev po 6

1.

2831
2832
2833
2834
2835
2836
2837

2873
2874
2875
2876
2877
2878
2879
2880

2702
2703
2704
2705
2706
2707
2708
2709

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

ZS Sluneéni, Sumperk

Katefina Hajkova
Katefina Kvapilova
Natalie Némcovéa
Eva Kubickova
David Smid
Kevin Korner
Marcel Kotry

ZS Za mlynem, PFerov

Aimée Navratilova

Katefina Smickova

Kristyna Koblihova
Amélie Oralova
David SkieCek

Petr Mirvald
Adam KotéSovsky
Vitézslav Cetkovsky

FzS Holeékova, Olomouc

Anna Némcova
Katefina Miklikova
Natéalie KolCavova

Eliska Litvinova

Matéj Simek
Petr Sedlacek
Michal Janota
Tom Sporik

roc.
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002

roC.

2003

60m

8,63
8,62
9,31
8,54
9,01
8,02
8,62

60m
9,62

2003 10,73

2003
2004
2002
2002
2003
2003

roc.
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2004
2004

9,12
9,01
7,78
8,98
8,65
8,60

60m

9,54
9,45
10,22
8,82
9,15
8,33
9,24
9,92

KK OVOV Olomouckého kraje 2016

b

854
856
718
872
778
976
856

656
434
756
778
1024
784
850
860

672
690
536
816
750
914
732
596

Dalka

4,68
4,67
4,19
4,42
4,50
4,57
4,61

7.6.2016 Hranice
Soutéz pro roCniky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s.

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

b

679
677
590
631
646
659
666

Shyby
30
41
23
50
30
25
41

b

260
370
190
460
260
210
370

Leh-s

72
77
7
105
72
69
61

b

630
680
680
960
630
600
520

Miéek
40,50
28,00
27,00
25,00
41,50
49,00
39,00

b

483
316
303
276
496
596
463

Dribl

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Dalka

3,78
3,46
4,32
4,56
5,55
3,91
4,76
4,54

b

515
457
613
657
837
539
693
653

Shyby
20
38
37
30
52
32
41
53

b

160
340
330
260
480
280
370
490

Leh-s

46
70
73
67
90
72
70
51

b

370
610
640
580
810
630
610
420

Micek
36,50
27,00
22,50
35,00
62,00
38,50
55,00
39,00

b

430
303
243
410
770
456
676
463

Dribl

380

Celkovy soucet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Déalka

4,09
4,02
3,27
3,85
3,85
4,66
4,09
3,85

b.

571
559
422
528
528
675
571
528

Shyby
18
42
42
33
52
85
42
40

b.

140
380
380
290
480
810
380
360

Leh-s

71
70
53
63
91
58
84
74

b.

620
610
440
540
820
490
750
650

Micek
47,50
34,00
35,50
46,00
39,50
52,00
40,00
36,00

b.

576
396
416
556
470
636
476
423

Dribl

305
310
313
310
330

310
310

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)
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1000m

3:45
3:26
3:58
3:55
3:41
3:30
3:29

1000m
4:01
4:00
4:02
4:08
3:15
3:54

3:46

1000m

3:17

b

870
946
818
830
886
930
934

806
810
802
778
990
834
1093
866

b

780
801
814
801
885
982
801
801

BODY

3776
3 845
3299
4 029
3 696
3971
3 809

23126

BODY

2937
2 954
3384
3 463
4911
3523
4 292
3752

22 756

BODY

3359
3 436
3008
3531
3933
4 507
3710
3 358

22 476
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Vysledky druzstev po 6

4.

2766
2767
2768
2769
2770
2771
2772
2773

2734
2735
2736
2737
2738
2739
2740
2741

2755
2756
2757
2758
2759
2760
2761
2762

ZS Melantrichova, Prostéjov | rod.

Amalie JaneCkova
Barbora Thomankova

Darina Dvorska

Zuzana Mazalova

Jakub Adamec
Jan Bathory
Luka$ Kuncek

Oliver Martenek

ZS Jesenik

Denisa BakeSova
Hana Rehové
Markéta Buchtova
Michaela Mickerova
Benjamin Vrbovsky
Dominik Stolafik
Jakub Medek
Tomas Janik

ZS Lutin
Adéla Stridova
Barbora Chudobova
Magdaléna Vecefova
Véra Tarkowska
Tomas Prochazka
Dusan Sousek
Pavel Chmelar
Adam Tomasek

roc.
2002
2003
2003
2004
2002
2002
2002
2002

roc.
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2004

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

60m

9,75
9,49
10,01
10,15
9,00
8,71
9,40
8,63

60m

9,35
9,62
9,19
9,17
9,10
8,96
9,69
9,59

60m

8,92
9,32
9,21
9,47
8,89
9,45
8,87
9,69

630
682
578
550
780
838
700
854

710
656
742
746
760
788
642
662

KK OVOV Olomouckého kraje 2016

7.6.2016 Hranice
Soutéz pro roCniky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s.

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

b.

559
559
566
484
606
551
660
537

Shyby
40
33
48
68
30
45
30
37

b.

360
290
440
640
260
410
260
330

Leh-

64
58

S

107
102

62
45
60
42

b.

550
490
980
930
530
360
510
330

Micek
38,00
31,00
20,50
24,00
43,00
39,50
38,00
33,00

b.

450
356
216
263
516
470
450
383

Dribl

Celkovy soucet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Shyby b.
46 420
35 310
30 260
19 150
50 460
42 380
30 260
44 400

Leh-s

50
60
56
76
75
7
84
60

b.

410
510
470
670
660
680
750
510

Miéek
31,00
28,00
39,50
17,50
49,00
46,50
31,50
41,00

b.

356
316
470
176
596
563
363
490

Dribl

300

335

Celkovy soucet bod druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

b. Dalka
796 @ 4,02
716 | 4,02
738 | 4,06
686 @ 3,61
802 | 4,28
690 | 3,98
806 & 4,58
642 | 3,90

Dalka b.

3,52 468
4,16 584
3,62 486
3,69 499
4,54 653
4,62 668
4,11 575
4,78 697
Dalka b.

4,39 626
3,93 542
4,09 571
4,12 577
4,54 653
4,49 644
3,97 550
4,05 564

Shyby b.
46 420
33 290
35 310
33 290
42 380
24 200
63 590
36 320

Leh-s

81
64
67
55
72
63
57
66

b.

720
550
580
460
630
540
480
570

Miéek
35,50
24,00
27,00
21,00
52,00
36,00
42,00
32,00

b.

416
263
303
223
636
423
503
370

Dribl

335

350

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m
4:01
4:14
3:57
4:09
3:32
3:31
3:32
4:08

1000m
3:46
3:59

3:59
3:05

3:31
3:55

1000m

3:36
4:10
4:15
4:05

3:27

3:48
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b.

806
754
822
774
922
926
922
778

866
814
760
814
1030
905
926
830

b.

906
770
750
790
905
942
968
858

BODY

3521
3165
3762
3777
3 636
3407
3 608
3 000

21711

BODY

3150
3216
3024
2 859
4179
4 034
3574
3781

21384

BODY

3798
3071
3 256
3 086
3964
3537
3733
3344

21374
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Vysledky druzstev po 6

2861
2862
2863
2864
2865
2866
2867
2868

2726
2727
2728
2729
2730
2731
2732
2733

9.

2694
2696
2697
2698
2699
2700
2701

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

ZS Vodni, Mohelnice | roc.
Bara Hopjanovéa 2002
Barbora Mekyskova 2003
Michaela Kacelova 2002
Michaela Kumiova 2002
Miloslav Pospisil 2002
Rostislav Nantl 2002
Tomas Kubicek 2002
Vojtéch Michal 2002
7S Gorkého, Olomouc | rod.
Karolina Morbitzerova 2002
Valentyna Pastikova 2002
Adéla Dobra 2004
Tereza Brancikova 2004
David Schaffner 2002
Jakub Gasta 2002
Jakub Stybnar 2003
Petr Tomanek 2002
CGNR, Olomouc roc.
Veronika Eichlerova 2002
Dominika Klugerova 2002
Elen Melcrova 2004
Richard Prazan 2002
Jan Hampl 2002
Michal Chrobéak 2002
FrantiSek Benedikt Lochman | 2003

60m

9,53
9,44
9,89
9,45
8,72
8,62
8,41
8,12

60m

8,78
9,32
9,67
9,26
8,97
9,32
9,86
8,47

60m

8,59
10,03
9,20
9,26
9,71
10,07
7,77

674
692
602
690
836
856
898
956

824
716
646
728
786
716
608
886

862
574
740
728
638
566
1026

KK OVOV Olomouckého kraje 2016

Soutéz pro roCniky nar. 2001 - 2006

Dalka

3,95
3,83
3,32
3,94
4,20
4,50
5,05
4,63

7.6.2016 Hranice

Ceska olympijska a.s.

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

b.

546
524
431
544
591
646
746
670

Shyby
30
29
31
24
31
40
42
31

b.

260
250
270
200
270
360
380
270

Leh-s

71
48
52
65
45
70
82
72

b.

620
390
430
560
360
610
730
630

Micek
42,00
31,50
30,00
29,50
42,00
44,00
52,50
50,00

b.

503
363
343
336
503
530
643
610

Dribl

Celkovy soucet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Déalka

4,32
3,99
3,66
3,83
4,17
4,38
3,63
4,73

b.

613
553
493
524
586
624
488
688

Shyby

37
29
47
24
37
51
29
53

b.

330
250
430
200
330
470
250
490

Leh-s

61
22
54
62
66
62
72
46

b.

520
130
450
530
570
530
630
370

Micek
35,00
33,00
20,50
26,50
65,00
32,00
27,00
54,00

b.

410
383
216
296
810
370
303
663

Dribl

330

Celkovy souCet bod{ druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Dalka

4,90
3,56
4,71
3,81
4,16
3,09
5,54

b.

719
475
684
520
584
390
835

Shyby

38
19
35
33
29
26
61

b.

340
150
310
290
250
220
570

Leh-s

54
63
45
7
57
64
72

b.

450
540
360
680
480
550
630

Miéek
46,50
23,00
22,00
36,00
33,00
41,00
38,00

b.

563
250
236
423
383
490
450

Dribl

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m
4:36
4:31
4:34
4:13
3:59
3:30
3:58
4:19

1000m
4:07
3:46
4:05
4:33

3:26
3:47
3:37

1000m
3:43
3:57
3:35
3:50
3:43
3:49
3:23

b.

666
686
674
758
814
930
818
734

782
866
790
678
885
946
862
902

878
822
910
850
878
854
958

BODY

3269
2 905
2 750
3088
3374
3932
4 215
3870

21279

BODY

3479
2 898
3025
2 956
3 967
3 656
3141
3 999

21082

BODY

3812
2811
3240
3491
3213
3070
4 469

21 036
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Vysledky druzstev po 6

KK OVOV Olomouckého kraje 2016
7.6.2016 Hranice
Soutéz pro roCniky nar. 2001 - 2006

Ceska olympijska a.s.

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

10.

2788
2789
2790
2791
2792
2793
2794
2795

11.

2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786

12.

2817
2818
2819
2820
2821
2822
2823
2824

ZS Nemilany

Anna Tomcanova
Eliska Navratilova
Jana Zen&akova
Aneta Rozehnalova
Antonin Zbofil
Filip Strnisko
Dusan Sarnik
Martin Vitkovsky

rocC.
2002
2003
2003
2004
2002
2003
2004
2004

ZS Mozartova, Olomouc

Karolina Kominkova
Valentina Zlamalova

Anna Snoblova
Nela Srekova
Matyas Vraj
Benjamin Jakob
Jan MoSa
Filip Vacula

ZS Plumlov

Aneta Adamova
Anna Oralkova
Nikola Hrubanova
Nela Znojilova
David Jene$
Ondrej Vyslouzil
Patrik Zak
Véclav Lachman

roC.
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003

60m

8,90
10,13
8,89
9,53
8,44
9,03
9,91
11,08

roc.
2003
2003
2004
2005
2003
2004
2004
2005

60m

9,67
10,80
9,37
9,01
8,40
8,16
9,37
9,35

800
554
802
674
892
774
598
372

60m

9,25
9,68
10,43
10,11
8,71
9,02
9,77
9,14

646
420
706
778
900
948
706
710

Dalka b.
4,21 593
3,65 491
4,45 637
3,54 471
4,64 671
4,43 633
3,71 502
3,38 442

730
644
494
558
838
776
626
752

Shyby

41
24
33
35
39
36
38
50

b.

370
200
290
310
350
320
340
460

Leh-

72
53
57
70
58
69
50
60

S

b.

630
440
480
610
490
600
410
510

Micek
39,50
36,50
23,00
21,00
48,00
48,50
32,00
36,00

b.

470
430
250
223
583
590
370
423

Dribl

Celkovy soucet bodl druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Déalka

3,92
4,01
3,22
3,25
4,44
4,23
4,30
4,19

b.

540
557
413
419
635
597
610
590

Shyby

30
36
20
38
45
65
25
33

b.

260
320
160
340
410
610
210
290

Leh-s b.
74 650
70 610
61 520
57 480
37 280
73 640
61 520
63 540

Micek
45,00
33,00
21,00
20,00
48,00
36,00
27,00
30,50

b.

543
383
223
210
583
423
303
350

Dribl
300

Celkovy soucet bod druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

Dalka b.

3,64
3,57
3,53
4,29
4,20
4,70
3,60
4,15

490
A77
470
608
591
682
482
582

Shyby

15
13
32
32
47
36
36
16

b.

110
90
280
280
430
320
320
120

Leh-s

53
40
61
65
52
57
50
74

b.

440
310
520
560
430
480
410
650

Miéek
20,00
17,50
26,50
36,00
22,50
41,00
54,00
45,50

b.

210
176
296
423
243
490
663
550

Dribl

Celkovy soucet bodd druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)
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1000m
3:28
4:18
3:40
4:19
3:23
3:46
3:48
4:36

1000m

4:27
4:18
4:04
3:26
3:47
4:12
3:47

1000m
4:14
4:27
4:05
3:47
3:59
3:16
4:28
4:00

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

b.

938
738
890
734
958
866
858
666

760
702
738
794
946
862
762
862

754
702
790
862
814
986
698
810

BODY

3801
2 853
3349
3022
3944
3783
3078
2873

20977

BODY

3483
3216
2548
2801
3692
3908
3031
3384

20 484

BODY

2 650
2175
3062
3511
3408
3 906
3279
3422

19 959
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Vysledky druzstev po 6

13.

2798
2799
2800
2801
2802
2803
2804
2805

ZS Otaslavice

Denisa Sokolovéa
Tereza Ambrozova
Aneta Langerova
Nikola Langerova
Adam Hykel
Martin Grulich
Tomé&s Svoboda
Adam Polansky

roc.
2002
2002
2003
2003
2003
2005
2003
2005

60m

10,47
9,83
10,96
10,83
10,59
10,27
9,07
10,56

486
614
388
414
462
526
766
468

KK OVOV Olomouckého kraje 2016

Dalka

3,54
3,91
3,83
3,28
3,59
3,60
4,47
3,58

b.

471
539
524
424
480
482
640
479

Shyby
22
34
20
21
46
36
37
28

b.

180
300
160
170
420
320
330
240

7.6.2016 Hranice
Soutéz pro roCniky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s.

Vysledky druzstev po 6 disciplinach

Leh-s

74
74
67
61
74
59
63
74

b.

650
650
580
520
650
500
540
650

Micek
36,00
35,00
30,50
30,00
46,00
35,00
39,00
36,00

b.

423
410
350
343
556
410
463
423

Dribl

321

Celkovy souCet bod druzstva (3 nejlepsi divky a 3 nejlepsi chlapci)

1000m
4:24
3:53
5:36
4:39

4:33
3:47
4:22

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky druzstva_podrobne.aspx?kategorie=Dru%c5%bestva

714
838
426
654
847
678
862
722

BODY

2924
3351
2428
2 525
3415
2916
3601
2982

18 798
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vysledky jednotlivct - divky

O

KK Hranice 2016
7.6.2016 Hranice

Soutéz pro ro¢niky nar. 2001 - 2006

Ceska olympijska a.s.

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - divky ro¢nik 2001

Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. [ Shyby [ b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 |2815( 1 [Denisa Vrubelova 2001 [ZS Pionyr@, Uni¢ov qJ | 9,11 |758| 4,65 [673] 51 [470[ 92 |[830| 42,00 |503 3:56 |826| 4060
2 |2839| 1 |Simona Kotrla 2001 (28 Sluneéni, Sumperk 8,87 |806| 4,89 |717| 35 [310] 90 |810| 34,00 |396 3:33 |918| 3957
3 |2881| 1 |Anna MoZiSova 2001 |28 Za mlynem, Pferov 8,88 [804| 4,50 |646] 27 [230] 66 |570| 62,00 |770[ 324 860| 3880
4 |[2724] 1 [Natdlie Strnadova 2001 (zS Dubicko 9,21 [738| 3,93 |542| 53 [490|] 74 |650| 29,50 |336 4:02 |802| 3558
5 |2742| 1 [Eliska Bartunkova 2001 |z8 Jesenik 9,38 |[704| 4,40 |628] 50 [460] 56 |470| 37,50 |443| 300 760| 3465
6 |2882| 1 [veronika Lavrinéikova 2001 |28 Za mlynem, Pferov 9,57 |666| 3,85 |528] 39 [350|] 67 |580| 30,00 |343 3:21 |966| 3433
7 12809| 1 |Radka Valentova 2001 |Z8 Otaslavice 9,86 [608| 3,49 462 33 [290] 99 |900| 27,50 [310 3:54 |834| 3404
8 2712| 1 |Tereza Bendova 2001 [z Celechovice na Hané 9,49 |682| 3,77 |513| 46 420 62 [530| 27,50 |310 3:59 |814| 3269

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - divky ro¢nik 2002

por. | €is. [ ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. [ Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. | BODY
1 |2832| 1 |Katefina Kvapilova 2002 |ZS Slune¢ni, Sumperk QD | 8,62 |856] 4,67 [677] 41 |370[ 77 |[680| 28,00 |316 3:26 |946| 3845
2 2694 | 1 |Veronika Eichlerova 2002 CGNIVR, Olomouc qJ | 8,59 [862| 4,90 [719] 38 |340] 54 |450| 46,50 |563 3:43 |878| 3812
3 |2788| 1 [Anna Tomcanova 2002 |28 Nemilany 8,90 [800| 4,21 |593| 41 [370] 72 |630| 39,50 |470 3:28 |938| 3801
4 |2831| 1 |Katefina Hajkova 2002 |Z$ Sluneéni, Sumperk QD | 8,63 |854| 4,68 |679] 30 [260] 72 |630| 40,50 [483 3:45 |870| 3776
5 2842 | 1 |Tereza Kostruchova 2002 (zS Struhlovsko, Hranice 8,80 |1820| 4,53 |651| 47 |(430f 73 |640| 27,00 [303 3:45 |870| 3714
6 |2726| 1 |Karolina Morbitzerova 2002 |28 Gorkého, Olomouc 8,78 |824| 4,32 |613| 37 [330] 61 |520| 35,00 |410 4:07 |782| 3479
7 |2703| 1 [Katefina Miklikova 2002 |FZS Holeckova, Olomouc 9,45 [690 4,02 |559| 42 (380 70 |610| 34,00 |396 310 801| 3436
8 |2702]| 1 |Anna Némcova 2002 [FZS Holekova, Olomouc 9,54 |672| 4,09 |571| 18 140 71 |620| 47,50 |576] 305 780| 3359
9 |2799| 1 |Tereza Ambrozova 2002 |8 Otaslavice 9,83 [614 3,91 |539] 34 [300] 74 |650| 35,00 |410 3:53 [838| 3351
10 [2717| 1 [Andrea Glacova 2002 |z$ Ceska Ves 9,07 |766| 4,17 |586 40 [360] 58 |490| 27,50 |310 3:59 |814| 3326
11 |2833| 1 |Natalie Némcova 2002 |Z8 Sluneéni, Sumperk QD | 9,31 |718| 4,19 |590| 23 [190] 77 |680| 27,00 |303 3:58 |818| 3299
12 |2861| 1 [Bara Hopjanova 2002 |28 Vodni, Mohelnice 9,53 |[674] 3,95 |546| 30 [260] 71 |620| 42,00 |503 4:36 [666| 3269
13 |2734| 1 [Denisa BakeSova 2002 |28 Jesenik 9,75 |[630| 3,52 |468| 46 [420] 50 |410| 31,00 |356 3:46 |866| 3150
14 |2841| 1 [Hana Raptova 2002 |28 Struhlovsko, Hranice 9,43 |1694| 4,15 |582|] 33 [290] 48 [390| 34,50 [403 4:12 |762| 3121
15 |2710| 1 [Karla MiCkerova 2002 |Gymnéazium Jesenik 9,63 |654| 3,91 [539| 13 90 78 |690| 24,00 |263 3:43 |878| 3114
16 [2864| 1 [Michaela Kumiova 2002 |28 Vodni, Mohelnice 9,45 [690| 3,94 |544| 24 [200] 65 |560| 29,50 |336 4:13 |758| 3088
17 [2819| 1 [Nikola Hrubanova 2002 |28 Plumlov 9,37 |[706| 3,53 |470] 32 [280] 61 |520| 26,50 |296 4:05 [790| 3062
18 |2798| 1 [Denisa Sokolova 2002 (zS Otaslavice 10,471486| 3,54 (471 22 180 74 |650| 36,00 (423 4:24 |714| 2924
19 [2727| 1 [valentyna Pastikova 2002 |28 Gorkého, Olomouc 9,32 |716| 3,99 |553] 29 [250] 22 |130| 33,00 |383 3:46 |866| 2898
20 [2696| 1 [Dominika Klugerovéa 2002 |CGNR, Olomouc 10,03|574 3,56 |475] 19 |150f 63 |540| 23,00 |250 3:57 |822| 2811
21 [2854| 1 [Michaela Faitova 2002 |28 Skolska, Zabfeh 10,34|512 3,74 |508| 37 |330] 49 |400| 32,50 |376 4:35 [670] 2796
22 [2863| 1 [Michaela Kacelova 2002 |28 Vodni, Mohelnice 9,89 [602| 3,32 |431| 31 [270] 52 |430| 30,00 |343 4:34 |674] 2750
23 |2817| 1 [Aneta Adamova 2002 |Z8 Plumlov 9,67 [646| 3,64 |490| 15 [110] 53 |440| 20,00 |210 4:14 |754| 2650
24 12818| 1 |Anna Oralkova 2002 |ZS Plumlov 10,80(420( 3,57 |477| 13 90| 40 |[310| 17,50 (176 4:27 702 2175
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Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - divky rocnik 2003
por. | €is. [ ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. [ Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. | BODY
1 2834| 1 |Eva Kubickova 2003 |28 Sluneéni, éumperk QD | 8,54 |872| 4,42 |631] 50 |460| 105 |[960| 25,00 [276 3:55 |830| 4029
2 |2755| 1 |Adéla Stfidova 2003 |28 Lutin qJ | 9,35 |710| 4,39 [626] 46 |420f 81 [720| 35,50 |416 3:36 |906| 3798
3 2768| 1 [Darina Dvorska 2003 [zS Melantrichova, Prostéjov 9,21 |738| 4,06 |566( 48 |440| 107 [980| 20,50 |216 3:57 1822| 3762
4 |2705| 1 |[Eliska Litvinova 2003 [FZS Holekova, Olomouc 8,82 |816| 3,85 |528/ 33 [290] 63 |[540| 46,00 |556| 310 801| 3531
5 |2766| 1 |Amadlie JaneCkova 2003 |28 Melantrichova, Prostéjov 8,92 |[796| 4,02 |559] 40 [360] 64 |550| 38,00 |450 4:01 |806| 3521
6 |2820| 1 |Nela Znojilova 2003 |28 Plumlov 9,01 |778| 4,29 |608] 32 [280] 65 |560| 36,00 |423 3:47 1862| 3511
7 2779| 1 [Karolina Kominkova 2003 [zS Mozartova, Olomouc 9,25 |730| 3,92 540 30 |260] 74 |650( 45,00 |543| 300 760| 3483
8 |2743| 1 |Martina JondSovéa 2003 |ZS Jesenik 9,43 [694| 3,92 |540| 45 [410] 53 |440| 35,00 |410 3:28 |938| 3432
9 2875| 1 |[Kristyna Koblihova 2003 [zS za mlynem, Pferov QD | 9,12 |756| 4,32 |613| 37 |330| 73 [640| 22,50 [243 4:02 [802| 3384
10 [2790| 1 [sana Zen&akova 2003 (28 Nemilany 8,89 |802| 4,45 |637| 33 [290] 57 [480] 23,00 |250 3:40 |890| 3349
11 |2855| 1 [Charlotte Schwabova 2003 |ZS Skolska, Zabreh 9,04 |772| 4,10 |573] 36 [320] 46 |[370]| 43,00 |516 4:22 [722| 3273
12 |2757| 1 |Magdaléna Vecefova 2003 [zS Lutin 9,19 |742| 4,09 |571] 35 |[310/ 67 |[580| 27,00 |303 4:15 |[750| 3256
13 |2735| 1 |Hana Rehova 2003 |8 Jesenik 9,49 |682| 4,16 |584| 35 [310/ 60 [510] 28,00 |316 3:59 |814| 3216
13 |2780| 1 [Valentina ZI&malova 2003 |28 Mozartova, Olomouc 9,68 [644| 4,01 |557| 36 [320] 70 |610| 33,00 |383 4:27 702 3216
15 |2767| 1 [Barbora Thomankova 2003 [zS Melantrichova, Prostéjov 9,32 |716] 4,02 559 33 290 58 [490| 31,00 |356 4:14 |754| 3165
16 [2829| 1 [Dominika Hnatkova 2003 |28 Ruda nad Moravou 9,88 |604| 3,90 |537] 33 |[290] 60 [510] 31,00 |356 3:53 1838| 3135
17 |2744| 1 [Tereza Kralikova 2003 |8 Jesenik 9,04 |772| 4,18 |588| 30 |[260] 47 |380] 38,00 |450] 280 676| 3126
18 |2844| 1 [Tereza Plaskurova 2003 [zS Struhlovsko, Hranice 9,27 |726| 4,10 |573| 27 |230] 66 [570| 28,00 |316 4:26 |[706| 3121
19 |2843| 1 [Barbora Ondrouskova 2003 [zS Struhlovsko, Hranice 9,88 |604| 3,56 |[475| 38 340 69 [600| 27,50 |310 4:05 |[790| 3119
20 |[2758| 1 |Véra Tarkowska 2003 [ZS Lutin 9,17 |746| 4,12 |577| 33 |[290] 55 [460| 21,00 |223 4:05 [790] 3086
21 |2756| 1 [Barbora Chudobovéa 2003 |ZS Lutin 9,62 |656| 3,93 |542| 33 [290] 64 |550| 24,00 |263 4:10 |[770] 3071
22 |2736| 1 [Markéta Buchtova 2003 |28 Jesenik 10,01|578| 3,62 |486] 30 [260] 56 [470] 39,50 |470] 300 760| 3024
23 [2704| 1 |Natélie KolCavova 2003 [FZS Holekova, Olomouc 10,22|536| 3,27 |422| 42 |[380] 53 [440| 35,50 |416] 313 814| 3008
24 [2874| 1 [Katefina SmiCkova 2003 |ZS Za mlynem, Pferov QD |10,73(434| 3,46 [457| 38 [340|] 70 |610| 27,00 |303 4:00 |810| 2954
25 |2873| 1 |Aimée Navratilova 2003 |28 Za mlynem, Pferov QD | 9,62 |656| 3,78 |515| 20 |160| 46 |370| 36,50 |430 4:01 [806| 2937
26 [2862| 1 [Barbora Mekyskova 2003 |28 Vodni, Mohelnice 9,44 1692| 3,83 |524] 29 |[250] 48 |390| 31,50 |363 4:31 [686] 2905
27 |2789| 1 |Eliska Navratilova 2003 |ZS Nemilany 10,13|554 3,65 |491] 24 |200f 53 |440| 36,50 |430 4:18 |[738| 2853
28 |2774| 1 [Martina Zemanova 2003 (zS Melantrichova, Prostéjov 11,11|369| 3,19 (408 18 [140f 88 |[790| 28,00 |316 4:17 |[742| 2765
29 [2801| 1 [Nikola Langerova 2003 |z8 Otaslavice 10,83|414| 3,28 |424] 21 [170] 61 [520] 30,00 |343 4:39 [654| 2525
30 |2800| 1 |Aneta Langerova 2003 |ZS Otaslavice 10,96|388 3,83 |524| 20 |160f 67 |580| 30,50 |350 5:36 |426| 2428
Vysledky jednotlived po 6 disciplinach - divky rocnik 2004
pPof. | €is. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. [ Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl [ 1000m | b. | BODY
1 2769| 1 [Zuzana Mazalova 2004 (zS Melantrichova, Prostéjov qJ | 9,47 |686| 3,61 [484] 68 |640[ 102 [930| 24,00 |263 4:09 |[774| 3777
2 [2876| 1 |Amélie Oralova 2004 |ZS Za mlynem, Pferov QD | 9,01 |778| 4,56 |657| 30 [260] 67 |580| 35,00 |410 4:08 |[778] 3463
3 |2775| 1 |Anna Pofizkova 2004 (zS Melantrichova, Prostéjov 9,93 |594| 4,01 |557| 50 |460| 76 [670| 25,00 |276 4:12 [762| 3319
4 |12697| 1 |Elen Melcrova 2004 CGNIVQ, Olomouc 9,20 |740| 4,71 |684] 35 [310] 45 |360] 22,00 |236 3:35 |910| 3240
5 |[2745| 1 |Klara Hruba 2004 |8 Jesenik 9,77 |626| 3,30 |428| 28 [240|] 66 |570| 35,00 |410 3:54 1834| 3108
6 |2728| 1 |Adéla Dobra 2004 |28 Gorkého, Olomouc 9,67 |646| 3,66 |493| 47 [430] 54 |450| 20,50 |216 4:05 [790] 3025
7 2791| 1 |Aneta Rozehnalova 2004 (28 Nemilany 9,53 |674| 3,54 |471] 35 |[310] 70 [610] 21,00 |223 4:19 [734] 3022
8 2725| 1 [Lucie Kutalova 2004 (28 Dubicko 9,19 |742| 3,96 |548| 40 |[360| 56 [470]| 17,50 |176 4:31 [686] 2982
9 2729| 1 |[Tereza Brancikova 2004 [zS Gorkého, Olomouc 9,26 |728| 3,83 [524| 24 |200] 62 ([530| 26,50 |296 4:33 |[678| 2956
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10 (2811| 1 |Barbora Polakova 2004 (zS Partutovice 9,28 |724| 3,49 (462 33 290/ 67 (580| 18,00 |183 4:31 [686] 2925
11 [2737] 1 |Michaela Mickerova 2004 |8 Jesenik 10,15|550 3,69 |499] 19 [150| 76 |670] 17,50 |176 3:59 |814| 2859
12 |2869| 1 [Adéla Miketova 2004 |28 Vodni, Mohelnice 10,00]580| 3,73 |506] 23 |[190] 47 |380] 29,00 |330 3:53 |838| 2824
13 |2718| 1 [sana Cernénkova 2004 |25 Ceska Ves 10,67]446| 3,64 (490 55 |510f 39 ([300| 21,50 |230 4:04 |[794| 2770
14 [2781| 1 [Anna Snoblova 2004 |28 Mozartova, Olomouc 10,43]494| 3,22 |413] 20 [160] 61 [520] 21,00 |223 4:18 |[738| 2548
. - . o . . - s , v
Vysledky jednotlivcu po 6 disciplinach - divky rocnik 2005
Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. [ Shyby [ b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl | 2000m | b. | BODY
1 2847 | 0 |Julie Polaskova 2005 [FZS Hole¢kova, Olomouc qJ | 8,70 [840] 3,98 [551| 55 |510] 81 |720| 30,50 |350 4:14 |754| 3725
2 2722| 1 |Vendula Voldanova 2005 |ZS Doloplazy 10,441492| 3,23 |415] 55 [510/ 81 |[720] 28,50 |323 4:19 [734] 3194
3 |2796| 1 |Tereza RaCanska 2005 |28 Nezamyslice 9,97 [586| 4,14 |580[ 12 80| 87 |[780| 27,00 (303 3:59 |814| 3143
4 |2816| 1 |Barbora Dubova 2005 (z$ Pionyr{, UniCov 9,82 |616| 3,52 [468| 35 310/ 62 [530| 29,00 |330 4:14 |754| 3008
5 2782| 1 [Nela Srekova 2005 |28 Mozartova, Olomouc 10,11|558| 3,25 |419] 38 [340| 57 [480] 20,00 |210 4:04 [794] 2801
6 2807| 1 [Adéla Dolakova 2005 |8 Otaslavice 10,80]420f 2,63 |306] 41 |[370] 55 [460]| 17,50 |176 4:15 [750]| 2482
7 |2777] 1 |Nikola Knilova 2005 |28 Mikulovice 10,60)460| 2,75 |328] 30 |[260] 73 [640| 27,00 |303| 234 485| 2476
8 2849| 1 |[Karolina Pepernikova 2005 |28 Skolni, Potstat 10,291522| 3,24 |417| 16 |[120] 24 |150| 22,00 |236] 230 468| 1913
9 2812| 1 [Adéla Marsalkova 2005 |Z8 Partutovice 11,28|352| 2,46 |275] 10 60 37 (280| 15,50 |150 5:38 |418| 1535
7 - - [e} - - - ’ 7 v ’
Vysledky jednotlivcu po 6 disciplinach - divky rocnik 2006
pof. | €is. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. [ Dalka | b. [ Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl [ 1000m | b. | BODY
2723| 1 |Anezka Dudova 2006 |ZS Doloplazy qJ |110,14|552| 3,38 |442] 57 |[530/ 91 |[820] 19,00 |196 4:10 |[770] 3310
2763 | 1 [Veronika Mrazkova 2006 [ZS Lutin 10,70]440f 2,91 |357| 31 [270] 70 [610]| 33,50 |390 4:09 [774] 2841
3 |2808| 1 |Natélie Vesela 2006 |28 Otaslavice 10,43|494| 2,58 |297| 34 (300 58 [490| 23,00 [250 4:16 |746| 2577
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KK OVOV Olomouckého kraje 2016

7.6.2016 Hranice

SoutéZ pro rocniky nar. 2001 - 2006
Ceska olympijska a.s.

(. Ti _"v’l IT: '_VE_ 7

Vysledky jednotlivell po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2001
Pot. [ Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. [ 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. | BODY
1 |2858]| 1 |Jan Mautner 2001 (28 Stépénov. Olomouc qJ | 7,45 |1090|] 6,40 [991| 54 |500] 55 [460f 70,00 (876 3:28 |938| 4855
2 |2713] 1 |Filip Svec 2001 |28 Celechovice na Hané 8,52 |876| 5,23 [779] 64 |600] 88 |790| 37,00 [436 3:21 |966| 4447
3 |2711] 1 |Dominik Mare$ 2001 |RG a Z$ Studentska, Prostéjov 8,04 [972| 5,03 [742] 46 |420] 76 |670| 54,50 [670 3:21 |966| 4440
4 |2845| 1 |Martin Bezdék 2001 |zS$ Struhlovsko, Hranice 8,70 [840| 4,94 [726] 66 |620] 84 |750| 41,00 [490 3:36 |906] 4332
5 |2748] 1 |Filip Reha 2001 |z8 Jesenik 8,40 [900| 4,69 [680] 50 |460] 80 |710| 39,50 [470 3:29 |934| 4154
6 |2870| 1 [Simon Heidenreich 2001 |ZS Vodni, Mohelnice 8,49 (882 4,22 [595] 53 [490] 81 |720| 44,50 [536 3:32 [922| 4145
7 |2778| 1 |Jan Zrnik 2001 |ZS Mikulovice 8,50 [880| 4,82 [704] 35 |[310] 68 |590( 53,00 |650 3:23 [958| 4092
Vysledky jednotlived po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2002
Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Miéek | b. | Dribl [ 1000m | b. | BODY
1 |[2877| 1 [David Skiecek 2002 |zS za mlynem, Pferov QD | 7,78 |1024| 5,55 [837] 52 480 90 |810f 62,00 |770 3:15 |990| 4911
2 |2846| 1 |Daniel Burdej 2002 |zS$ Struhlovsko, Hranice ql | 7,96 |988| 5,14 [762| 78 |740] 74 |650| 62,00 [770 3:16 |986| 4896
3 |2707| 1 |Petr SedlaCek 2002 |FZS Hole¢kova, Olomouc 8,33 [914| 4,66 [675 85 |810] 58 [490| 52,00 |636 3:17 |982| 4507
4 |2867| 1 |Tomas KubiCek 2002 |ZS Vodni, Mohelnice 8,41 (898 | 5,05 [746] 42 |380] 82 |730] 52,50 [643 3:58 |818| 4215
5 |2721| 1 |Jifi Hala 2002 |ZS Demlova, Olomouc 8,89 [802| 4,25 [600] 83 |790] 73 |640| 39,00 [463 3:37 [902| 4197
6 [2738| 1 |Benjamin Vrbovsky 2002 |z Jesenik 9,00 [ 780| 4,54 [653] 50 |460] 75 |660| 49,00 [596 3:05 [1030| 4179
7 |2714] 1 |Luka$ StanCik 2002 |28 Celechovice na Hané 8,53 |874| 4,73 |[688] 47 |430] 80 |[710| 45,00 [543 3:35 |[910| 4155
8 |2830| 1 |Jan Ruprich 2002 (ZS Ruda nad Moravou 8,26 (928 | 4,46 [639] 57 |530] 75 |660| 33,50 [390 3:20 |970| 4117
9 |2739| 1 |Dominik Stolafik 2002 |zS Jesenik 8,71 |838| 4,62 [668] 42 |380] 77 |680| 46,50 |563| 335 905| 4034
10 |2733| 1 [Petr Tomanek 2002 |z8 Gorkého, Olomouc 8,47 |886| 4,73 [688] 53 |490] 46 |370] 54,00 |663 3:37 902 | 3999
11 |2836| 1 |Kevin Korner 2002 |Z$ Sluneéni, Sumperk QD | 8,02 |976| 4,57 |659] 25 |210f 69 |600| 49,00 |596 3:30 |[930] 3971
12 |2730| 1 |David Schaffner 2002 |ZS Gorkého, Olomouc 8,97 [ 786 4,17 [586] 37 |[330] 66 |570f 65,00 [810] 330 885 | 3967
13 |2759| 1 [Tomas$ Prochazka 2002 |z$ Lutin 9,10 [760| 4,54 [653] 42 |[380] 72 |630f 52,00 |636] 335 905 | 3964
14 |2792| 1 |Antonin Zbofil 2002 [zS Nemilany 8,44 (892 4,64 [671] 39 |[350] 58 |490( 48,00 [583 3:23 |[958| 3944
15 |2706| 1 [Mat&j Simek 2002 [FZS Hole¢kova, Olomouc 9,15 [750| 3,85 [528] 52 [480] 91 |820f 39,50 [470] 330 885 | 3933
16 |2866| 1 |Rostislav Nantl 2002 |28 Vodni, Mohelnice 8,62 [856| 4,50 [646] 40 |360] 70 |610| 44,00 [530 3:30 |930| 3932
17 |2822| 1 |Ondfej Vyslouzil 2002 (28 Plumlov 8,16 (948 | 4,70 [682] 36 |320] 57 |480| 41,00 [490 3:16 |986| 3906
18 |2868| 1 |Vojtéch Michal 2002 |28 Vodni, Mohelnice 8,12 [956| 4,63 [670] 31 |270] 72 |630| 50,00 [610 4:19 |734| 3870
19 |[2837| 1 [Marcel Kotry 2002 |ZS Sluneéni, Sumperk QD | 8,62 |856| 4,61 [666] 41 |370] 61 |[520f 39,00 [463 3:29 |934| 3809
20 |2741| 1 |TomasS Janik 2002 |ZS Jesenik 8,63 [854| 4,78 [697| 44 |400] 60 |510| 41,00 [490 3:55 |830| 3781
21 |2835| 1 |David Smid 2002 |ZS$ Slunedni, Sumperk QD | 9,01 |778]| 4,50 [646] 30 |260] 72 |630f 41,50 [496 3:41 |886| 3696
22 |2731| 1 |Jakub Gasta 2002 |z8 Gorkého, Olomouc 9,32 |716| 4,38 [624] 51 |470] 62 |530| 32,00 [370 3:26 | 946 | 3656
23 |2740( 1 |Jakub Medek 2002 |zS$ Jesenik 9,40 [ 700| 4,11 [575] 30 |260] 84 |750| 31,50 [363 3:31 |926| 3574
24 12878 1 |Petr Mirvald 2002 |z8 za mlynem, Pferov QD | 8,98 |784| 3,91 [539] 32 280 72 |630f 38,50 [456 3:54 |834| 3523
25 12698 1 |Richard PraZzan 2002 CGNI‘Q, Olomouc 9,26 (728 | 3,81 [520] 33 |290|] 77 |680| 36,00 [423 3:50 |850| 3491
26 |2821| 1 |David Jenes 2002 |zS Plumlov 8,40 [900| 4,20 [591| 47 |430] 52 |430| 22,50 [243 3:59 |814| 3408
27 |2865| 1 |Miloslav Pospisil 2002 |ZS Vodni, Mohelnice 8,72 |836| 4,20 [591] 31 |270] 45 |360| 42,00 [503 3:59 |814| 3374
28 |2823| 1 |patrik Zak 2002 |zS Plumlov 9,37 | 706 | 3,60 [482] 36 |320] 50 |410]| 54,00 |663 4:28 |698| 3279
29 12699 1 |Jan Hampl 2002 CGNI‘i, Olomouc 9,71 |638| 4,16 [584] 29 |250] 57 |480| 33,00 [383 3:43 |878| 3213
30 [2700| 1 |Michal Chrobak 2002 CGNIVQ, Olomouc 10,07|566 | 3,09 |390] 26 [220f 64 |550] 41,00 |490 3:49 |854| 3070
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Vysledky jednotlivell po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2003

PofF. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. [ 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 1000m | b. | BODY
1 |2701]| 1 |FrantiSek Benedikt Lochman 2003 [CGNR, Olomouc qJ | 7,77 [1026] 5,54 |[835] 61 |570f 72 |630| 38,00 |450 3:23 [958 | 4469
2 |2860| 1 |Adam Krejci 2003 |ZS Vitézna, Litovel 7,94 (992 5,24 [780] 54 [500] 56 |470[ 64,00 |796 3:37 |[902]| 4440
3 |2879]| 1 |Adam KotéSovsky 2003 |ZS Za mlynem, Pferov QD | 8,65|850| 4,76 |693] 41 |370] 70 |610| 55,00 |676] 380 1093| 4292
4 12750| 1 [Sebastian Kasnik 2003 |ZS$ Jesenik 9,34 [712| 3,97 [550] 58 |[540] 85 |760[ 48,50 [590 3:30 |[930]| 4082
5 |[2856| 1 |Filip Nizky 2003 |ZS Skolska, Zabieh 8,65 [850| 3,97 [550] 45 [410] 65 |560[ 42,00 [503 3:16 |[986| 3859
6 |2850| 1 [Jonas Skfebsky 2003 |ZS Skolni, Pot3tat 9,33 |714| 3,86 [530] 52 |480] 84 |750| 41,00 [490 3:52 |842| 3806
7 |2793]| 1 |Filip Strnisko 2003 |28 Nemilany 9,03 |774| 4,43 [633] 36 |320] 69 |600| 48,50 [590 3:46 |866| 3783
8 |2848| 1 |Radek Bubela 2003 |8 Struhlovsko, Hranice 8,85 [810| 4,27 [604] 50 |460] 68 |590| 42,00 [503 4:02 |802| 3769
9 |2880| 1 |vitézslav Cetkovsky 2003 |28 Za mlynem, Pferov QD | 8,60 |860| 4,54 [653] 53 |490] 51 |[420| 39,00 [463 3:46 |866| 3752
10 |2761| 1 |Pavel ChmelaFr 2003 (S Lutin 9,69 |642| 3,97 [550] 63 |590] 57 |480| 42,00 |503| 350 968 | 3733
11 |2783| 1 |Matyds Vraj 2003 |ZS Mozartova, Olomouc 8,71 |838| 4,44 [635] 45 |410] 37 |280| 48,00 [583 3:26 | 946 | 3692
12 |2770| 1 |Jakub Adamec 2003 |ZS Melantrichova, Prost&jov 8,89 [802| 4,28 [606] 30 |260] 62 |530| 43,00 [516 3:32 |922| 3636
13 [2772] 1 [Luk&$ Kuncek 2003 |ZS Melantrichova, Prost&jov 8,87 [ 806 | 4,58 [660] 30 |260] 60 [510| 38,00 [450 3:32 922 | 3608
14 |[2804| 1 [Toméas Svoboda 2003 |ZS$ Otaslavice 9,07 | 766 | 4,47 [640] 37 |330] 63 |540| 39,00 [463 3:47 |862| 3601
15 [2760| 1 [DuSan SouSek 2003 |zS$ Lutin 8,96 | 788 | 4,49 [644] 24 |200] 63 |540| 36,00 [423 3:27 |942| 3537
16 |2824| 1 [Vaclav Lachman 2003 |ZS Plumlov 9,35 710| 4,15 [582| 16 |120] 74 |650]| 45,50 [550 4:00 |810| 3422
17 |[2802| 1 [Adam Hykel 2003 |ZS Otaslavice 10,59|462| 3,59 |480| 46 [420f 74 |650| 46,00 |556| 321 847 | 3415
18 |[2771]| 1 |Jan Bathory 2003 |ZS Melantrichova, Prost&jov 9,45 [690| 3,98 [551] 45 |410] 45 |360]| 39,50 [470 3:31 |926| 3407
19 |[2825| 1 |FrantiSek Karasek 2003 [ZS Plumlov 9,44 [692| 3,95 [546] 27 |230] 44 |350] 41,50 [496 3:45 |870| 3184
20 |2732| 1 |Jakub Stybnar 2003 |zS Gorkého, Olomouc 9,86 608 | 3,63 [488] 29 |250] 72 |630| 27,00 [303 3:47 |862| 3141
21 |2773| 1 |Oliver Martenek 2003 |ZS Melantrichova, Prost&jov 9,69 |642| 3,90 |537| 37 |330] 42 |330| 33,00 [383 4:08 |[778] 3000
22 |2776]| 1 |David Hofman 2003 |ZS Melantrichova, Prost&jov 9,85 [610| 3,90 [537] 25 [210] 40 |310f 34,00 |396 3:48 |[858]| 2921

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2004

Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s | b. [ Mi€ek | b. | Dribl [ 1000m | b. | BODY
1 |[2871] 1 [Ondfej Brulik 2004 |ZS Vodni, Mohelnice qJ | 8,25 |930| 4,83 |706] 42 |[380f 65 |560| 49,00 |596 4:00 |810| 3982
2 |2826| 1 |Marek Bure$ 2004 |zS Plumlov 10,14|552| 3,73 |506f 74 |700] 100 ([910f 30,00 |343 3:28 ]938| 3949
3 |2784] 1 |Benjamin Jakob 2004 |ZS Mozartova, Olomouc 9,02 |776] 4,23 |597] 65 |610] 73 |640| 36,00 [423 3:47 1862| 3908
4 |2708]| 1 [Michal Janota 2004 |FZS Hole¢kova, Olomouc 9,24 |732| 4,09 |571] 42 |380] 84 |750| 40,00 |476] 310 801| 3710
5 |2752| 1 [Marek Jufik 2004 |z Jesenik 9,42 |696] 3,87 |531] 55 |510] 61 |[520f 41,00 {490 3:39 |894| 3641
6 |2857| 1 |Jakub Svoboda 2004 (ZS Stépanov, Olomouc 9,64 |652| 3,47 |459] 57 |530] 77 |680f 27,00 (303 3:52 |842| 3466
7 |2709| 1 [Tom Sporik 2004 |FZS Hole¢kova, Olomouc 9,92 [596| 3,85 |528] 40 |360] 74 |650| 36,00 |423| 310 801| 3358
8 [2762| 1 [Adam Tomasek 2004 (ZS Lutin 9,59 [662| 4,05 |564] 36 |320] 66 |[570f 32,00 [370 3:48 |858| 3344
9 |2753| 1 |Roman Velc 2004 |zS Jesenik 10,22]536| 3,43 [451] 43 |390] 52 [430f 47,00 [570 3:52 1842] 3219
10 |2794| 1 |Dusan Sarnik 2004 [zS Nemilany 9,91 [598| 3,71 |502] 38 |340] 50 [410f 32,00 370 3:48 |858| 3078
11 |2785| 1 [Jan MoSa 2004 [ZS Mozartova, Olomouc 9,77 [626] 4,30 [610] 25 |210f 61 |520] 27,00 |303 4:12 |762] 3031
12 |2795| 1 [Martin Vitkovsky 2004 (ZS Nemilany 11,08(372| 3,38 |442| 50 |460] 60 [510] 36,00 |423 4:36 [666| 2873
13 |2813| 1 [Jakub VaSina 2004 |ZS Partutovice 11,26(354| 2,98 (370 21 |170] 54 |450| 31,00 |356 4:57 |582| 2282

Vysledky jednotlivell po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2005

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky jednotlivci najednou.aspx?kategorie=chlapci

Page 2 of 3

7.6.2016



vysledky jednotlivct - chlapci

Pof. | Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s [ b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. [ BODY
1 |[2797| 1 |Tomas Pleva 2005 |ZS Nezamyslice qJ | 9,06 [768] 4,23 |597] 69 [650f 70 |610| 32,50 |376 3:39 |894| 3895
2 |2764| 1 |David Stfida 2005 |ZS Lutin 9,51 [678] 3,84 [526] 54 |500f 78 ]690| 49,00 |596 3:49 |854| 3844
3 |2786| 1 [Filip Vacula 2005 |ZS Mozartova, Olomouc 9,14 |752 4,19 [590] 33 [290] 63 |540| 30,50 [350 3:47 |862| 3384
4 |2754| 1 [Daniel Bake$ 2005 (ZS Jesenik 10,04|572| 3,56 |475| 35 |310] 63 [540| 41,50 |496 3:51 |846| 3239
5 [2827| 1 [Robin Racek 2005 [Z$ Plumlov 10,19(542| 3,60 |482| 42 |380] 56 [470] 31,00 |356 4:02 [802] 3032
6 [2805| 1 [Adam Polansky 2005 [Z$ Otaslavice 10,56(468| 3,58 [479| 28 |240[ 74 |650| 36,00 |423 4:22 |[722| 2982
7 12803| 1 |Martin Grulich 2005 (8 Otaslavice 10,27|526| 3,60 (482 36 |320] 59 [500f 35,00 (410 4:33 |678| 2916
8 |2851| 1 |Jifi Novobilsky 2005 |28 Skolni, Potstat 10,13|554| 3,34 (435 33 |290| 56 |[470| 25,00 (276 217 414 2439
9 |2814] 1 |Lukas$ Klima 2005 |28 Partutovice 12,64|216| 2,51 |284 15 110 43 |[340| 16,00 |156 6:45 |150| 1256

Vysledky jednotlivel po 6 disciplinach - chlapci rocnik 2006

Pot. [ Cis. | ID Jméno RoC. Skola Kv. | 60m | b. | Dalka | b. | Shyby | b. | Leh-s [ b. | Mi€ek | b. | Dribl [ 2000m | b. [ BODY
1 ]2810f 1 |Adam Svoboda 2006 |ZS Otaslavice qJ | 9,68 [644] 3,92 |540] 50 [460f 78 |690| 32,00 |370 3:48 |858| 3562
2 |2719| 1 |viktor Cernoch 2006 [z Ceska Ves 10,10]560| 3,25 [419] 39 |350] 64 [550( 28,50 [323 4:05 |790] 2992
3 |2828| 1 |Vojtéch Némec 2006 |ZS Plumlov 10,02|576] 3,55 [473] 32 280 48 (390 27,50 [310 3:45 |870| 2899
4 |2853| 1 |Martin Jefabek 2006 |ZS Skolni, Potstat 9,91 [598| 3,79 |517] 34 |300] 59 |[500f 33,00 [383 4:55 |590| 2888
5 |2765| 1 |Luka$ Tarkowski 2006 |ZS Lutin 10,70]440| 3,51 [466] 36 |320] 71 |[620f 22,50 |243 4:07 |782| 2871
6 |[2787| 1 |Jona$ Prochazka 2006 |ZS Mozartova, Olomouc 10,35(510] 3,18 [406] 26 [220f 69 |600| 28,00 |316 4:14 |754] 2806
7 |2852| 1 |Jakub Stiskal 2006 (ZS Skolni, Pot3tat 10,33|514| 3,55 |473] 29 |250] 43 |[340]| 34,00 |396| 265 614| 2587
8 |2720| 1 [Alex Steiger 2006 |23 Ceska Ves 10,38(504| 3,39 [444] 17 |130] 46 [370] 18,00 |183 4:21 |[726] 2357

http://localhost:8088/Vysledky/Vysledky jednotlivci najednou.aspx?kategorie=chlapci

Page 3 0of 3

7.6.2016



	KK OVOV 2016 - OLM - druzstva
	KK OVOV 2016 - OLM - divky
	KK OVOV 2016 - OLM - chlapci

